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1l CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

ESPECIALISTA EN PEDAGOGICO EN PRYECTO DE INNOVACION
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES
1 |GUEVARA OLORTEGUI GIMER 41666403 35 APTO
2 |BANEORAMIREZ MITCHELL STALIN 44823087 25 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN LABORES SIMILARES AL PUESTO
3 |FLORES GUEVARA ROBERTO 05580846 29 NQ APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA
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NOTA : PUNTAIE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS /
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Il CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

ESPECIALISTA DE PROCESO, ASCENSO, DESIGNACION Y OTROS

N° APELLIDOS Y NOMBAES DNi EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

1 DAVILA PESO WILDER 05582391 31 APTO

NOTA : PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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It CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

ESPECIALISTA EN RECURSO HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMSBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

1 RAMIREZ MACEDO MARCO 40332241 40 APTO

2 NAVARRO ROSALES BRIGITTE ROISSY 70433111 a3 APTO

3 ZEGARRA FATAMA DAVID 73856978 224 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERLDA

4 MARIN TUESTA JOSE FERNANDO 77026786 24.95 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

5 VELA LOMAS DREYCY PAOLA 72651660 o NC APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
6 NATIVIDAD SHAPIAMA KATIA PACLA 47508317 27 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDA

7 CARRILLO CHAVEZ EVA 40111642 245 NOAPTO NO SUPERA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDA

8 CARDENAS DELGADO DIEGO JONATHAN 75175810 o NO AFTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIGN ACADERICA SEGUN BASES
g LLAMO HUAMAN YENI DIANA 74430314 25 NOD AFTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

10 |MORENO GARCIA GIAN MARCO 47339201 25 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDA

NOTA : PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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1 CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES
1 ESCALANTE PORTELLA ANGELO ALFFIO 70614669 35 APTO
2 TORRES FLORES ROCIO DEE PILAR 01148027 35 APTO
3 MOZOMBITE GONZALES LUIS ALBERTO 73498216 35 APTO
4 CELIS PEREZ MARIA ANGELICA 40371586 34 APTC
5 TORRES OJANAMA DAVID 42757488 33 APTO
6 VASQUEZ SAAAVEDRA KARO 72183685 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
7 REATEGUI FLORES KEVIN MANUEL 70873239 0 NO APTO NGO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
8  |ZAVALETA CASTANEDA YANETH 70751580 15 NO APTO |NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA
NOTA : PUNTAIE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO £S 30 PUNTOS
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1 CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO

APELLIDOS Y NOMBRES

ONI

EVALUACION CURRICULAR CONDICION

OBSERVACIONES

SOPLIN HUAMAN SHIRLEY

74589891

a5 APTO

NOTA : PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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N CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

EPECIALISTA EN INFORMATICA

N° APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION DBSERVACIONES

1 FLORES RODRIGUEZ DANNY DANIEL 74589891 35 APFTOQ

2 CALLOQUISPE RODRIGUEZ YERAI 73974485 35 APTO

3 CUMPA HIDALGO CESAR AUGUSTO 41001398 0 NO AFTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
4 AREVALO SANDOVAL KEHM PIERRE 48474482 29.5 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

NOTA : PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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N CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026
ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINSITRATIVOS DICIPLINARIOS
N APELLIDDS ¥ NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDLCION OBSERVACIONES
1 PENAHERRERA ROMAINA ROBIN JAVIER 46636365 33 APTO
2 SALAS DIAZ MARCELO 73908206 32 APTO
3 ANDRADE VELA KEVING CHRISTOPHER 71465667 32 APTO

NOTA : PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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1l CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

TECNICO ADMINSITRATIVO EN INFRAESTRUCTURA
N® APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES
1 |IRIPE PEZO FERNANDO 62796884 40 APTO
¢  |CAPUENA GRANDEZ CHRITIAN DIONY 41229817 30 APTO
3 |LOYZA MURRIETA FELIPE JOSE 74469088 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES

NOTA : PUNTAIE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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1! CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

TECNICO ADMINISTRATIVO EN ESCALAFON

N* APELUIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDIQON OBSERVACIONES

1 YUYARIMA CANAQUIRILILY 74589891 30 APTO

2 FERNANDEZ LOPEZ RICARDC ALFREDO 10277001 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACIGN ACADEMICA SEGUN BASES
3 ALAVA RIOS BETSY 45594965 26 NOQ APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

4 FASABI PINEDO MARY SCARLY 47790418 15 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

5 MOZOMBITE MEZA FARID SIOMARA 71870463 13.6 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

6 MARTINEZ CORDOVA TRICEL ESTRELLA 72608618 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
7 DA CRUZ OLORTEGUI JASON GABRIEL 71115447 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
8 LOPEZ DAVILA NADIA THAYS 70242230 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
9 TAFUR RUIZ ERIKA 41262911 0 NO APTO INO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
10 |HIDALGO RODRIGUEZ LALY VANESSA 71722883 0 NO APTO |N0 CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES

NOTA : PUNTAJE MINIMIC PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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i CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

TECNICO ADMINSITRATIVO INFORMATICA

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

1 FERNANDEZ BENAVIDES WILMER JAVIER 70564259 40 APTO

2 PIZANGO HUANSI MARCO ANTONIO 46835203 40 APTO

3 FASABI ARBILDO EDWIN RIQUELME 76605599 25 NQ APTO NO SUPERA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDA

4 PINEDO MURAYARI ALADING 42993131 22 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

5 SANCHEZ CASTILLO CRISTIAN MANUEL 74563900 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
& FLORES AREVALO CARLOS 44511038 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES

NOTA ; PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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11 CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

TECNICO ADMINISTRATIVO EN PATRIMONIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DN EVALUACION CURRICULAR CONDICION QBSERVACIONES

1 MOSQUERA VASQUEZ RITMAN 62977448 40 APTO

2 GARNICA QUISPE FAUSTING 41739496 17 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN LABORES SIMILARES AL PUESTO
3 AREVALO TUANAMA KATHERINE JANELITH 73700714 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
4 HIDALGO BARDALEZ KARINA, 74924314 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
5 GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER 72350042 o NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
6 MELENDEZ ARMAS GILBER JAIR 73424609 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
7 FERNADEZ LOPEZ RICARDO ALFREDO 10277001 "] NO APTO NO CUMPLE REQUISITQ DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
8 VASQUEZ DIAZ CAMILO 70205968 0 NQ APTQ NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
9 ESTELA PINEDO GERARDO JARED 73694449 0 NQ APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES

NOTA : PUNTAIE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS
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Il CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026

TECNICO ADMNISTRATIVO EN TRAMITE DOCUMENTARIO

N° APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

1 TUESTA HIDALGO DIEGD ALEJANDRO 47181615 40 APTO

2 VARGAS CAPUENA CELIA MARGARITA 77280409 36 APTO

3 SINTI AREVALD LIZ 48421056 24.55 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

4 RENGIFO PEREIRA WALDIR 44250648 21.45 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

5 MONTALVAN BENITES FLOREZA YUSDAE 46050142 19 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

6 TAPUY TORRES NAUM LLAMPOL 48043631 19 NO APTO NQ SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REGUERIDA

7 SILVA CARRION NELIDA 72877335 16.1 NO AFTO NO SUFERA EL PUNTAJE MINIMC REQUERIDA

8 MANAHUACO MOREY DANILO 47046651 15 NG APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

9 FLORES GOMEZ CHRISTIAN ADRIAN 77054510 13 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

10  [AUCCAPURE VILLASANTE HANNEL FRESLY 70173494 0 NO APTO NUMERAL VL. LITERAL A, NO CONSIGNO HUELLA EN EL FUT

11 [TELLO CANAQUIRI EVELYN LOIDI 73568516 0 NO APTO NUMERAL VI. LITERAL A, NO CONSIGNO HUELLA EN EL FUT
12 |PAICO HUAMAN SANDY LUZ 76159536 0 NO APTO NUMERAL VI. LITERAL A, NO CONSIGNO HUELLA EN EL FUT
13 [SILVA GUERRA MARYCRLZ 44218894 0 NO APTO NUMERAL VI. LITERAL A, NO CONSIGNO HUELLA EN EL FUT
14  |REATEGUI MORI DIA 40852644 0 NO APTO NUMERAL VI. LITERAL A, NO CONSIGNO HUELLA EN EL FUT

13  |BARDALES BARBARAN EPHRAIM 73760594 0 NO APTO NO SUPERA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDA

16 |VARGAS OLORTEGUS KIARA VANESSA 72861127 0 NO APTO NUMERAL VI. LITERAL A, NO CONSIGNO HUELLA EN EL FUT

17  |AGUILAR OLARTE SINDYLY 71452261 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
18 |RUIZ DEL AGUILA SHARON MISHEL 74924312 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES

NOTA : PUNTAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PU
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H CONVOCATORIA CAS SEDE UGELAA - 2026
AUXILIAR ADMINSTRATIVO PARA INFRAESTRUCTURA

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

1 |PASHANASI GALLARDO JESSICA 74589891 32 APTO

2 |TAMABI ASIPALt MAYLI GECENIA 76862364 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISTTO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
3 |FLORES FREITAS JIMMY JACKSON 76882473 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
4 |HIDALGO RODRIGUEZ JAMEZ JEFERSON 71722885 [ NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
5 |DEL AGUILA GARCIA MIGUEL ANGEL 77380176 ) NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
6 |AVELLANEDA TORRES KARIN ALEXNADRA 73481571 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES
7 |YUYARIMA TAPAYURI SONIA FIORELLA 71402224 0 NO APTO NC CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN BASES

NOTA : PUNYAJE MINIMO PARA CONSIDERAR APTO ES 30 PUNTOS




